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XIV. kerület
Szándékos gázolási kísérlet

Május 4-én a déli órákban a 
Bonyhádi utca egyik lakója kért 
rendőri segítséget, mivel egy ar-
ra közlekedő teherautó sofőrje 
megpróbálta szándékosan elgá-
zolni. A bejelentő a háza előtt lo-
csolta a növényeket, amikor arra 
lett figyelmes, hogy a Csernus 
utcán érkező fehér tehergépko-
csi lassítás nélkül kanyarodik be 
a Bonyhádi utcába balra, nagy-
ívben. A tehergépkocsi vezetője 
ekkor hirtelen az utcán álló fér-
fi felé rántotta a kormányt, aki 
ezt látva elvetődött a jármű elől, 
nehogy elüsse. A sáros tala-
jon megcsúszott és a csípőjére 
esett. A teherautó vezetője meg-
állás nélkül elhajtott a helyszínről. 
A bejelentő személy elmondta a 
rendőröknek, hogy ismeri az el-
követőt, mivel a tavalyi év során 
egyszer már elsodorta őt, de ak-
kor nem sérült meg. Az akkori 
ügy miatt azonban perben állnak 
egymással, bár nem ő jelentette 
fel a teherautóst, hanem az őt, 
állítólagos bántalmazás miatt. 
Mindezek után a sérültet a men-
tők elszállították a MÁV kórház-
ba, ahol megröntgenezték a sé-
rült csípőjét.

Balra, nagyívben…
Személyi sérüléses baleset 

történt május 10-én a késő dél-
utáni órákban, a Hungária körút 
és a Stefánia út kereszteződé-

sében. Egy Peugeot 206 típusú 
személygépkocsi haladt a Stefá-
nia úton a Mogyoródi út irányába 
egyenesen, amikor neki szemből 
a Mogyoródi út felől egy taxi jel-
zésű gépkocsi balra nagyívben 
kikanyarodott elé a Hungária 
körútra. A két autó összeütkö-
zött, aminek következtében a 
Peugeot utasa nyaki sérüléseket 
szenvedett ezért őt az Országos 
Baleseti Intézetbe szállították a 
mentők.

Találkozás a trolival
Május 11-én 14 óra körüli idő-

ben a Hermina úton közlekedett 
egy Opel típusú személygépko-
csi. Amikor a Mimóza utcai ke-
reszteződéshez ért, a vezetője 
lehetőség szerint szeretett volna 
visszafordulni az ellenkező irány-
ba. A mögötte haladó 72-es jel-
zésű troli sofőrje ezért hirtelen 
fékezésre kényszerült, de az üt-
közést már így sem tudta elke-
rülni és belehajtott az Opelba. A 
trolin utazók közül két hölgy köny-
nyebben megsérült.

Kölcsönös bocsánat
Rendőri segítséget kért egy 

hölgy a lakásához május 13-án 
este. A kiérkező járőröknek el-
mondta, hogy ezen a napon 
kora délután kerékpárjával köz-
lekedett a Mogyoródi úton lévő 
kerékpárúton. A Hungária körút 
és a Mogyoródi út kereszteződé-
séhez érve áthaladt a jelzőlámpa 
szabad jelzése mellett a Mogyo-

ródi úton a Kerepesi út irányába. 
Ezt követően szintén szabad jel-
zésen haladt át a Hungária kör-
úton, amikor egy gépkocsi hirte-
len elékanyarodott, és ő az autó 
hátuljának ütközött, majd elesett. 
A gépkocsi vezetője kiszállt a jár-
művéből, elnézést kért a hölgy-
től, majd mindketten folytatták 
útjukat. Eközben derült ki, hogy 
a kerékpár megrongálódott. A 
bejelentő este fél hét körül fájlal-
ni kezdte a hátát, ezért értesítet-
te a rendőrséget, akik kihívták a 
mentőket. Az ügyeletes megvizs-
gálta, megállapította, hogy nyolc 
napon belül gyógyuló sérülése-
ket szenvedett a kerékpáros, aki 
lemondott a kórházi ellátásról és 
nem ment el a mentőkkel. A bal-
esetben résztvevő gépkocsiról 
csak annyit tudott közölni, hogy 
egy régebbi típusú, világos színű 
kombi volt. 

Segítőkész gázoló
Május 14-én 19 óra 30 perc-

kor megjelentek a rendőrök a 
Mogyoródi úti Jet benzinkútnál, 
mert személyi sérüléses baleset 
történt. A helyszínen a bejelen-
tő elmondta, hogy a benzinkút-
ról hajtott ki Seat Ibiza típusú 
személygépkocsijával, ám nem 
vette észre a neki jobbról érkező 
kerékpárost, akit autójával fellö-
kött. A mentők a sérültet kulcs-
csonttöréssel a Honvéd kórház 
traumatológiájára szállították. A 
segítőkész okozó gépkocsijával 
elszállította a helyszínről a ke-
rékpárt és átadta a sérült felesé-
gének.

Volt, aki elengedte 
a robogóst…

Egy taxi jelzésű személygép-
kocsi haladt május 16-án ko-
ra délelőtt a Róna utcában a 
Fogarasi út irányából a Mogyo-
ródi út felé a külső forgalmi sáv-
ban. Amikor a Práter György köz 
kereszteződéséhez ért, onnan 
egy robogós a taxi elé hajtott. A 
robogó vezetője elmondta, hogy 
a Róna utcán kívánt áthaladni, 
a belső sávban közlekedők le is 
mondtak javára az elsőbbségük-
ről, de a másik sávban haladó ta-
xi ezt nyilván nem észlelte, így a 
motoros nekihajtott. A robogós 
az ütközés következtében a lábát 
és a derekát fájlalta, ezért hozzá 
mentőt hívtak és az Árpád kór-
házba szállították. 

Holttérben és pirosban 
a babakocsival

Gyalogos gázolás történt má-
jus 21-én 15 óra körül a Nagy 
Lajos király útján. Egy Iveco te-
hergépkocsi a Csömöri úton köz-
lekedett a Rákos patak útja felől 
a Nagy Lajos király útja irányába, 
ahová jobbra kanyarodott. Ka-
nyarodás közben egy tompa puf-
fanást hallott, kinézett és látta, 
hogy baloldalon egy babakocsis 

nő fekszik az úton. A teherautó 
sofőrje valószínűleg a nagy holt 
tértől nem vette észre a gyalog-
átkelőn közlekedő nőt. A baba-
kocsi felborult a benne lévő gyer-
mekkel, akit a kiérkező mentők 
a Bethesda gyermekkórházba 
szállítottak. Egy szemtanú az in-
tézkedés során elmondta, hogy 
látta, amint a babakocsit toló 
nagymama már a piros jelzésnél 
kezdte meg az áthaladást a gya-
logátkelő helyen.

Szemébe tűzött a nap
Május 19-én 13 órakor sze-

mélyi sérüléses baleset történt 
a Fogarasi út és a Nagy Lajos 
király útja kereszteződésében. 
A Nagy Lajos király útján közle-
kedett egy Peugeot 206 típusú 
személygépkocsi az Örs vezér 
tere irányából a Mogyoródi út 
irányába. A Fogarasi úti keresz-
teződéshez érve vezetője nem 
látta rendesen a fogalomirányító 
jelzőkészüléket, mivel a szemé-
be tűzött a nap. Már a kereszte-
ződésben járt, amikor arra lett 
figyelmes, hogy jobbról is és 
balról is megindul a forgalom. A 
következő pillanatban már neki is 
ütközött egy balról érkező Opel 
Astrának, majd mindkét gépko-
csi nekicsapódott a jobbról jövő 
Fiat Punto típusú személygépko-
csinak. Az Opel utasa megütötte 
az oldalát, erős fájdalmai voltak, 
ezért a helyszínre érkező mentők 
az Árpád kórházba szállították. A 
Peugeot vezetője elismerte a fe-
lelősségét a balesetért.

XVI. kerület
Megsérült a kismama

Egy Mazda haladt a Csömöri 
úton a város felé május 9-én dél-
után. A vezető a Mátyás király út 
becsatlakozása közelében azt 
vette észre, hogy egy szemből 
érkező személyautó elékanyaro-
dik, mivel be akart parkolni az ott 
lévő gumisműhely elé. Nos, ez 
csak részben sikerült, mivel a két 
autó összeütközött. A balesetben 
utasként résztvevő várandós kis-
mama pociját megnyomta a biz-
tonsági öv, ezért őt a megmaradt 

néhány nőgyógyászati klinika 
egyikére szállították.

Előző előzött
Egy Ford Focus haladt az 

Újszász utcán május 9-én este. 
A vezető egy előtte haladó autó 
előzésébe kezdett, s ekkor egy 
nagy csattanást hallott, amire 
nyomban megállt. Kiderült, hogy 
a Fordot már előzte egy Opel 
Corsa, amelynek vezetője – hogy 
az ütközést elkerülje – félrekapta 
a kormányt, aminek következté-
ben felhajtott az útpadkára, átha-
ladt egy buszmegállón, majd egy 
szalagkorlátnak ütközve állt meg. 
A vezetőt fejsérüléssel szállítot-
ták kórházba – annyi sikert ma-
gáénak tudhat, hogy a két autó 
valóban nem ütközött.

Jobbkanyar, balkanyar
Egy VW Polo érkezett a Szlo-

vák úti kereszteződéshez a Ráko-
si úton május 10-én este. A vezető 
jobbra kanyarodott, majd alig öt-
ven méter után be szándékozott 
kanyarodni a balról nyíló Vadru-
ca utcába. A lassan haladó autó 
előzését viszont már megkezdte 
egy azonos irányban haladó Fiat 
Brava, s a balkanyar nyomán a 
két autó összeütközött. Szemé-
lyi sérülés szerencsére nem tör-
tént, de a két kocsiban több mint 
egymilliós kár keletkezett. A bal-
esetért egyik vezető sem érezte 
magát felelősnek, így az ügyben 
szabálysértési eljárás indult.

Csattanás – buli után
Egy Renault 19-es haladt Zug-

ló irányából a Csömöri úton má-
jus 12-én éjjel. A 49. szám ma-
gasságában (az eset szemtanúi 
szerint) az autó megcsúszott, 
nekicsattant az úttest túloldalán 
parkoló Jaguárnak, majd egy 
Fiat Ducatonak, s innen vissza-
pattanva az út közepén megállt. 
Az ötszemélyes autóból hatan 
szálltak ki, a vezető és az anyós-
ülésen utazó fiatalember az üt-
közésben jól beverte a fejét, 
ezért ők a kocsi mellett az útra 
feküdtek – itt várták be a men-
tőket, akik a Baleseti sebészetre 
szállították őket. A többi utas a 

rendőröknek őszintén elmond-
ta, hogy az este folyamán több 
helyen is italoztak valamennyi-
en, így a kórházban kettős vér-
vételre is sor került a szükséges 
sebészeti ellátás mellett...

Motoros középen
Egy VW Golf haladt a Veres 

Péter úton a város felé május 13-
án este, majd a vezető a Bodnár 
utca becsatlakozásánál balra 
kezdett kanyarodni. A felezővo-
nalon viszont egy motoros nő 
érkezett vele egy irányban, aki a 
kanyarodó autónak ütközött. A 
motorost könnyebb sérüléseivel 
a Péterfy kórház sebészetére vit-
te a mentő.

Előkerült egy kisdiák
Egy Skoda Fabia haladt a Sar-

kad utcán a Rákosi út felől május 
14-én reggel 8-kor. Az Ida utcát 
keresztezve a vezető elsőbbsé-
get adott, majd áthaladt a ke-
reszteződésen, amikor hangos 
kiabálással hozták a tudtára, 
hogy a kocsija hátsó részével el-
ütött egy iskolába igyekvő gyere-
ket. A nyolcéves kisdiákot (akin 
nem látszott komolyabb sérülés), 
előbb az iskolába vitték be, majd 
a mentő a Bethes dába szállította 
további kivizsgálásra. A baleset 
körülményeinek tisztázására 
vizsgálat indult.

Megelégelte a kocsisort
A Cinkotai úton a Vidámvásár 

út irányába haladva kocsisort elő-
zött egy segédmotorkerékpáros 
május 16-án délután, amikor az 
álló kocsisorból egy Ford Focus 
megpróbált előtte megfordulni, 
és balra elékanyarodott. A mo-
toros a gépkocsi bal elejének üt-
között. A kiérkező mentők meg-
állapították, hogy nyolc napon 
belül gyógyuló végtagsérülése-
ket szenvedett. Egyik vezető sem 

volt ittas, a felelősséget szabály-
sértési eljárás tisztázza majd.

Felborult a rossz út miatt
Május 17-én késő este a Vi-

dámvásár úton közlekedett egy 
Yamaha típusú motorkerékpár. 
Vezetője a Szabadföld utca ke-
reszteződéséhez érve az egye-
netlen úton megcsúszott, el-
vesztette egyensúlyát és elesett. 
Elmondása szerint ekkor kb. 40-
50 km/óra sebességgel haladt és 
a baleset az út rossz minősége 
miatt következett be. A járműve-
zető könnyű sérüléseket szenve-
dett, saját felelősségére a hely-
színen maradt. Műszaki hibára 
nem hivatkozott, ittasságot nem 
állapított meg a vizsgálat. 

Úgy maradt az irányjelző?
Május 18-án a délutáni órák-

ban egy Opel Astra haladt a Mar-
git utcában a belváros felé. A 
Futórózsa utcából, a lakótelep irá-
nyából egy Fiat Ducato vezetője 
nem adott elsőbbséget az Opel-
nek, mivel úgy látta, hogy annak 
jobb oldali irányjelzője működik 
és ezért feltételezte, hogy az el 
is fog jobbra kanyarodni. A Fiat 
sofőrje ezért megkezdte kanya-
rodást balra, ám ekkor a két gép-
kocsi összeütközött. A felelősség 
kérdését szabálysértési eljárás 
keretében tisztázzák majd. (Fon-
tos tudni, hogy a kitett, netán kint 
felejtett irányjelző nem jogosít fel 
senkit arra, hogy ne adja meg 
az elsőbbséget. Meg kell várni, 
hogy az irányjelzőn kívül egyéb 
jel, például lassítás, jobbra hú-
zódás is utaljon a kanyarodási 
szándékra.)

Buszt előzött
A Bökényföldi úton haladt má-

jus 20-án 11 óra körül egy Suzuki 
Ignis a Cinkotai út irányába. Az 
EGIS gyógyszergyár előtti útsza-

Közlekedési balesetek
kaszon előzni kezdte az előtte 
közlekedő BKV buszt, ám annak 
takarásában nem vette észre, 
hogy a busz előtt haladó Seat tí-
pusú gépkocsi balra kanyarodik. 
A két autó összeütközött, amely-
nek következtében a Suzuki ve-
zetője könnyebb sérülést szenve-
dett, de saját felelősségére nem 
kívánt kórházba menni.

Motoros gázolt 
kerékpáros gyereket

Egy tizenegy éves kerékpá-
ros kisfiú az Újszász úton haladt 
át 20-án a délutáni órákban. Az 
Újszász utcában közlekedő mo-
torkerékpáros későn vette észre, 
és járművével elütötte a gyereket. 
A kisfiú nyolc napon túl gyógyuló 
sérüléseket szenvedett a bal al-
karján és a koponyáján.

Közeli kanyarodás
Május 20-án 15 óra 30 perckor 

a János utcából kikanyarodott a 
Budapesti útra egy Suzuki típusú 
személygépkocsi, majd ezt köve-
tően a Budapesti útról a Kőszál 
utcába kívánt bekanyarodni. Ka-
nyarodás közben azonban vala-
milyen ok miatt megállt és ekkor 
hátulról beleütközött egy Kia sze-
mélygépkocsi vezetője. A jármű-
vezetők nem voltak ittasak, fele-
lősségüket nem ismerték el.

Ki a felelős?
Május 21-én 13 óra 25 perckor 

a Timur utcában közlekedett két 
személygépkocsi. Az elöl haladó 
Skoda Octavia vezetője balra kí-
vánt kanyarodni a Szlovák útra. 
Azonban kanyarodás közben, 
amikor a Szlovák úti felezővonal-
hoz ért, megállt. Ezt a mögötte 
haladó VW Sharan vezetője nem 
vette észre, és hátulról nekiment. 
Személyi sérülés nem történt, a 
felelősséget egyikük sem ismer-
te el, ezért azt szabálysértési eljá-
rás keretében fogják tisztázni. 

A tábla nem ugrott félre
Egy MAN típusú tehergépko-

csi haladt az Arany János utcá-
ban május 22-én reggel, ahon-
nan jobbra, kisívben kanyarodott 
rá a Veres Péter út szervizútjára. 
Kanyarodás közben nekiment az 
Arany János utca „Elsőbbség-
adás kötelező!” jelzőtáblájának, 
amely ettől elhajlott. Valószínű-
leg a sofőr ezt nem vette észre, 
mivel továbbhajtott. Szemtanúk 
feljegyezték a rendszámát és 
személyleírást adtak a figyelmet-
len teherautósról. Ennek alapján 
közigazgatási eljárás alapján ke-
resi a rendőrség.

Senki nem vállalta 
a felelősséget

Május 22-én a délelőtti órák-
ban a Szlovák úton, a Rende-
lő utca becsatlakozásánál tör-
tént baleset. A Rendelő utcában 
közlekedett egy Citroën típusú 
személygépkocsi a Szlovák út 
irányába az Istráng utca felől. 
A Rendelő utcából balra kívánt 

kanyarodni, ezt meg is kezdte, 
mivel a neki balról érkező autó 
vezetője megállva jelezte, hogy 
lemond elsőbbségéről a javára. 
Amikor a felezővonalhoz ért, ösz-
szeütközött egy Mercedes típusú 
személygépkocsival, amelynek 
vezetője a Szlovák úton feltorló-
dott kocsisort előzte éppen Sze-
mélyi sérülés nem történt, a fe-
lelősségét egyik fél sem ismerte 
el, így az ügyben szabálysértési 
eljárás indult.

Hátragurult a pirosnál
Egy Suzuki Swift haladt a Ve-

res Péter úton Cinkota felé május 
23-án délelőtt. A vezető a rend-
őrség előtti útszakaszon megállt, 
mivel piros lett a lámpa. Előtte 
egy teherautó várakozott, amely 
váratlanul hátrafelé kezdett gurul-
ni, s bár a személyautó vezetője 
többször rádudált, végül neki-
ment a Suzuki orrának. Addigra 
viszont zöld lett, s a teherautó 
simán elhajtott a helyszínről. A 
Suzuki vezetője előbb úgy látta, 
hogy a kocsija csak minimálisan 
sérült meg, de később észrevet-
te, hogy a teherautóval történt 
találkozás nyoma ott van a mo-
torháztetőn is, így a rendszám 
alapján bejelentette az esetet a 
rendőrségen – a teherautó figyel-
metlen vezetőjét tehát keresik.

Eljárás indul

Egy Opel haladt a Csömöri 
úton a város felől május 23-án 
délután. A Pálya utca kereszte-
ződésében balról eléhajtott egy 
Suzuki, amelynek vezetője nem 
adta meg az elsőbbséget, s ösz-
szeütköztek. A Suzuki vezetője 
a felelősségét a helyszínen elis-
merte: kitöltötték a kárbejelen-
tő lapot, majd a Suzuki vezetője 
távozott. Az Opel vezetője ezt 
követően kezdte fájlalni a bal vál-
lát – a kihívott mentősök meg-
állapították, hogy a balesetben 
könnyebb sérülést szenvedett. 
Megfigyelésre kórházba akarták 
vinni, ám a vezető saját felelős-

ELŐZTE A KOCSISORT. Csömört a XVI. kerülettel összekötő útszaka-
szon, a Major utcán kezdett egy kocsisor előzésébe egy Seat Ibiza 
vezetője május 14-én este. Későn vette észre, hogy szemből jön egy 
motoros, amivel nagy fékezés után egy kicsit ütközött. A motoros sze-
rencsére nem sérült meg, a kár mintegy 150 ezer forint.

JÖTT A MOTOROS. Május 17-én délután Mogyoródon, a Gödöllői úton 
haladt egy sződligeti férfi Opel Kadett típusú gépkocsijával, amikor 
balra kanyarodás közben nem adott elsőbbséget egy vele szemben 
szabályosan közlekedő helyi férfi által vezetett Yamaha típusú motor-
kerékpárnak, és összeütköztek. A balesetben a motoros férfi szenve-
dett könnyű sérüléseket.

FOLYTATÓDOTT A KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI AKCIÓ. Előző szá-
munkban tudósítottunk arról, hogy az EU előírásainak megfelelő-
en 2010-ig jelentősen csökkenteni kell a halálos balesetek számát 
Magyarországon. Ennek jegyében rendszeresek lesznek a közleke-
désbiztonsági akciók. Május 25-én a rendőrök két traffipaxot is felál-
lítottak a gyorshajtók Mekkájának számító Újszász úton, s az ered-
mény nem is maradt el. Tizennyolc autós kapott helyszíni bírságot 
összesen 118 ezer forint értékben (pedig villogtak a szembejövők 
piszkosul), hármat pedig feljelentettek a rendőrök, mivel jelentősen 
túllépték a megengedett sebességet – szabálysértési eljárásra jel-
lemzően a 75 km-es sebességhatár fölött lehet számítani.
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ségére a helyszínen maradt. A 
személyi sérülés miatt viszont a 
baleset jogi megítélése változott, 
így az okozó ellen szabálysértési 
eljárás indul.

Agglomeráció
Káros tolatás

Csömör iparterületén, a Határ 
úton tolatott egy járműszerelvény 
vezetője május 14-én délután, s 
eközben nekiment egy ott álló 
Opel Astrának. Személyi sérülés 
nem történt, a kár mintegy 100 
ezer forint.

Találkozás a parkolóban
Május 15-én délben Csömö-

rön, a Határ út menti Auchan par-
kolójában figyelmetlenül tolatott 
egy budapesti nő a Mazda típusú 
személyautójával, és beletolatott 
egy szintén budapesti lakhelyű 
nő Volkswagen Passat típusú 
gépkocsijába. Személyi sérülés 
nem történt, az anyagi kár a két 
kocsiban mintegy 600 ezer forint-
ra tehető.

Rácsúszott a sínekre
Május 19-én 6.30-kor Kis tar-

csán, a Kolozsvári utcában ha-
ladt egy csömöri férfi a Renault 
típusú személyautójával, amikor 
a Hunyadi út kereszteződésé-
hez érve – elmondása szerint a 
nagy sebessége miatt – hirtelen 
fékezett. Ennek következtében 
megcsúszott, és a Hunyadi úttal 
párhuzamos HÉV-sínekre hajtott. 
Személyi sérülés szerencsére 
nem történt, mivel épp nem kö-
zeledett arra HÉV szerelvény!

Ittas motoros
Csömörön, a Széchenyi utcá-

ban haladt a Hősök tere felé egy 
motoros május 19-én késő este. 
Egy kereszteződéshez érve Ya-
maha motorjával az útról lehaj-
tott, és nekiütközött egy út menti 
fának. Előreláthatóan könnyű sé-
rülésekkel úszta meg a balesetet, 
amelynek bekövetkeztében az it-
tas állapota is közrejátszott.

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Elterelések az M0 építése miatt

A hídépítést túl kell élni – május 21-től Kistarcsa és Cinkota között 
már csak terelőúton tudnak közlekedni az autók. Az M0-ás körgyű-
rű keleti szektorának építése ugyanis azon fázisába érkezett, hogy 
már a beruházók – a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. és az 
Állami Autópálya Kezelő Zrt. – az M0-ás és a 3-as főút csomópont-
jának építése miatt kénytelenek voltak a jelenlegi forgalmat elterel-
ni. A terelés miatt nagyon is érintett lakosság hamarosan szabad 
szemmel is látni fogja az autópálya építésének egyik leglátványo-
sabb szakaszát. A tervek szerint a XVI. kerület és Kistarcsa, Csö-
mör között az M0-ás körgyűrű egy 14 méter mélységű „katlanban” 
fog haladni. Ennek oka, hogy az autópálya forgalma miatt meg-
emelkedő zajszint a lehető legkevésbé zavarja a környék lakos-
ságát. A sztrádát köztudottan azonos szinten nem keresztezheti 
semmilyen közút, éppen ezért a kivitelező mind a gödöllői HÉV, 
mind pedig a 3-as számú főút forgalmát egy-egy híd megépíté-
sével kívánja megoldani. A projekt kevésbé látványos szakasza 
már megkezdődött, ennek érdekében a fenti időpontban a jelenle-
gi útról a forgalmat ideiglenesen a cinkotai temető mögötti mezőre 
terelték. A HÉV esetében ugyanazt a megoldást kívánják alkalmaz-
ni, mint a csömöri vonalon, azaz a hídépítés idejére egy mellék-
nyomvonalat építenek, amelyet egészen az új nyomvonal elkészül-
téig használnak majd a szerelvények. Információink szerint a 3-as 
út terelése egészen októberig eltart majd. Ez természetesen némi 
kényelmetlenséggel jár majd, a cinkotai szakasz két sávját ugyanis 
egysávosra szűkítik, ami továbblassítja a terelés miatt amúgy is le-
lassuló forgalmat. A bosszankodó autóvezetőknek vigaszt csak 
az jelenthet, hogy „egy házzal odébb”, az M3-as sztráda – M2-es 
autóút – M0-ás körgyűrű találkozásánál a csomópont építése a 3-
as útéhoz képes jóval nagyobb forgalmi gondokat okoz. Emellett 
a Cinkota – Kistarcsa között közlekedők az elkövetkezendő hetek-
ben legalább közelről gyönyörködhetnek majd a két új híd építé-
sében. Ez pedig a beruházók szerint nagyon látványos lesz, hisz 
az előkészítő munkák után a közútból és a HÉV-nyomvonalból is 
kimetszenek egy-egy nagyobb darabot, és azok helyére kerülnek 
majd a leendő híd elemei. (T)


